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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2021/2022

Centro: 29009235 - C.D.P. Santa Madre Sacramento      Dirección: Sta. María Micaela, 11      Municipio: Málaga      Teléfono: 952263849

1º de E.S.O.

1º de F.P.B. (Informática y Comunicaciones)

1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)

Curso:

Curso:

Curso:

Biología y Geología

Educación Plástica, Visual y Audiovisual

Geografía e Historia

Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Música
Religión Católica

Valores Éticos

Comunicación sociedad I

Comunicación sociedad I

Ediciones SM, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Macmillan, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Ediciones del Laberinto, S.L.

Grupo Editorial Bruño, S.L.

Grupo Editorial Bruño, S.L.

Biología y Geología. 1º ESO. Biología y Geología. 1 ESO. 
Savia nueva generación. Andalucía.
Educación Plástica, Visual y Audiovisual.1º ESO.EDUCACIÓN 
PLÁSTICA, VISUAL Y AUDIOVISUAL 1
Geografía e Historia. 1º ESO. Geografía e Historia. 1 ESO. 
Savia nueva generación. And.
Inglés.1º ESO.Influence 1 Student¿s Book Andalusian Edition
Lengua castellana  y Liiteratura. 1º ESO.LENGUA Y 
LITERATURA 1 + TALLER DE COMPRENSIÓN ORAL
Matemáticas. 1º ESO. Matemáticas. 1 ESO. Savia nueva 
generación. And.
Música.1º ESO.Proyecto para que las cosas ocurran).
Religión Católica.1º ESO.Religión Católica 1º ESO (Proyecto 
Inspira).
Valores éticos. 1º ESO.

F.P.Básica Comunicación y Sociedad I. Comunes. Lengua 
castellana y Literatura I y Ciencias Sociales I.

F.P.Básica Comunicación y Sociedad I. Comunes. Lengua 
castellana y Literatura I y Ciencias Sociales I.

9788413184791

9788469871638

9788413184890

9781380059857
9788469875131

9788413185071

9788414026274
9788414029572

9788413300610

9788469616994

9788469616994

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN

EAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2021/2022

Centro: 29009235 - C.D.P. Santa Madre Sacramento      Dirección: Sta. María Micaela, 11      Municipio: Málaga      Teléfono: 952263849

2º de E.S.O.

2º de F.P.B. (Informática y Comunicaciones)

2º de F.P.B. (Servicios Administrativos)

Curso:

Curso:

Curso:

Educación Plástica Visual y Audiovisual

Física y Química

Francés (Segundo Idioma)
Geografía e Historia

Inglés
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas

Música

Religión Católica

Tecnología

Valores Éticos

Comunicación sociedad II

Equipos eléctricos electrónic.

Comunicación sociedad II

Grupo Anaya, S.A.

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

DIFUSION
Ediciones SM, S.A.

Oxford University Press España, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Grupo Editorial Bruño, S.L.

Editorial Editex, S.A.

Grupo Editorial Bruño, S.L.

Educación Plástica, Visual y Audiovisual.2º ESO.Educación 
Plástica, Visual y Audiovisual 2.
Física y Química. 2º ESO. Física y Química 2º ESO Proyecto 
Para que las cosas ocurran.
Francés.2º ESO.Les Reporters 2 Andalousie.
Geografía e Historia. 2º ESO. Geografía e Historía. 2º 
ESO.SNG.Andalucía.
Inglés.2º ESO.Energize 2 Student`s Book Andalusian Edition.
Lengua Castellana y Literatura.2º ESO.Lengua y Literatura 2.
Matemáticas.2º ESO.Matemáticas.2º ESO.Savia Nueva 
Generación.Andalucía.
Música.2º ESO.Música 2º ESO.Proyecto Para que las cosas 
ocurran.
Religión Católica.2º ESO.Religión Católica.2º ESO (Proyecto 
Inspira).
Tecnología.2º ESO.Tecnología 2º ESO (Proyecto Para que las 
cosas ocurran).
Valores éticos. 2º ESO. Valores éticos 2º ESO.

F.P.Básica Comunicación y Sociedad II. Comunes. Lengua 
castellana y Literatura II y Ciencias Sociales II.
F.P.B.Electricidad y Electrónica.F.P.Básica. Equipos eléctricos 
y electrónicos.

F.P.Básica Comunicación y Sociedad II. Comunes. Lengua 
castellana y Literatura II y Ciencias Sociales II.

9788469882849

9788414031049

9788418224676
9788413920016

9780194165747
9788469878675
9788413189994

9788414031162

9788414033548

9788414031087

9788414033760

9788469617014

9788491614029

9788469617014

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN

EAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2021/2022

Centro: 29009235 - C.D.P. Santa Madre Sacramento      Dirección: Sta. María Micaela, 11      Municipio: Málaga      Teléfono: 952263849

3º de E.S.O.Curso:

Biología y Geología

Educación Ciudadanía y D.H.

Física y Química

Francés (Segundo Idioma)
Geografía e Historia

Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas

Materia de diseño propio 1
Religión Católica

Tecnología
Valores Éticos

Ediciones SM, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

DIFUSION
Ediciones SM, S.A.

Macmillan, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Ediciones SM, S.A.

DIFUSION
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Ediciones del Laberinto, S.L.

Biología y Geología. 3º ESO. Biología y Gelogía. 3 ESO. Savia 
nueva generación. And.
Educación para la Ciudadanía y los Derechos Humanos. 3º 
E.S.O. Educación para la Ciudadania y los Dchos Humanos.3
Física y Química.3º ESO.Física y Química 3º ESO (Proyecto 
Para que las cosas ocurran).
Francés. 3º ESO. Les reporters 3 Andalousie.
Geografía e Historia. 3º ESO. Geografía e Historia. 3 ESO. 
Savia nueva generación. And.
Inglés.3º ESO.Influence 3 Student¿s Book Andalusian Edition
Lengua Castellana y Literatura.3º ESO.LENGUA Y 
LITERATURA 3 + TALLER DE COMPRENSIÓN ORAL
Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Académicas. 3º 
ESO. Matemáticas Académicas. 3 ESO. Savia nueva 
generación. And.
Francés. 3º ESO. Les reporters 3 Andalousie.
Religión Católica.3º ESO.Religión Católica 3º ESO.Proyecto 
Inspira.
Tecnología.3º ESO.(Proyecto para que las cosas ocurran).
Valores Éticos.3º ESO.

9788413184807

9788469872604

9788414026519

9788418224072
9788413184906

9781380059871
9788469875162

9788413185088

9788418224072
9788414029596

9788414026557
9788413300634

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2021/2022

Centro: 29009235 - C.D.P. Santa Madre Sacramento      Dirección: Sta. María Micaela, 11      Municipio: Málaga      Teléfono: 952263849

4º de E.S.O.Curso:

Biología y Geología

Economía

Física y Química

Francés (Segundo Idioma)
Geografía e Historia

Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas

Religión Católica

Ediciones SM, S.A.

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

DIFUSION
Ediciones SM, S.A.

Oxford University Press España, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Biología y Geología.4º ESO. Biología y Geología 4º ESO.SNG. 
Andalucía.
Economía.4º ESO.Economía 4º ESO (Proyecto Para que las 
cosas ocurran).
Física y Química.4º ESO.Física y Química 4º ESO (Proyecto 
Para que las cosas ocurran).
Francés.4º ESO.Les Reporters 4 Andalousie.
Geografía e Historia.4º ESO.Geografía e Historia.4 
ESO.SNG.Andalucía.
Inglés.4º ESO.Energize 4 Student`s Book Andalusian Edition.
Lengua Castellana y Literatura.4º ESO.Lengua y Literatura 4 + 
Taller de comprensión oral 4.
Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Académicas.4º 
ESO.Matemáticas Académicas. 4º ESO.SNG.Andalucía.
Religión Católica.4º ESO.Religión Católica.4º ESO (Proyecto 
Inspira).

9788413920559

9788414031605

9788414031407

9788418224683
9788413920009

9780194165808
9788469878750

9788413920177

9788414033562

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN


